CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2022

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer  inclusão  da  assinatura  no
Requerimento  nº  26/2022,  que  Requer  a
realização  de  Audiência  Pública  para
discussão  da  “Resolução  CNCP  nº  53/2022,
que  trata  da  retirada  de  patrocínio  em
entidades  de  previdência  complementar
fechada”.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do artigo  102 do Regimento  Interno,  a  inclusão  de  minha
assinatura  no Requerimento  nº  26/2022,  que  Requer  a  realização  de  Audiência  Pública  para
discussão da “Resolução CNCP nº 53/2022, que trata da retirada de patrocínio em entidades de
previdência complementar fechada”.

Sala da Comissão, 18 de maio de 2022.

FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS
*C

D2
22

82
91
59

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222829159700

RE
Q

 n
.4

6/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
05

/2
02

2
12

:3
9

- C
TA

SP

Requerimento
(Da Sra. Fernanda Melchionna )

Requer inclusão da assinatura

no Requerimento nº 26/2022, que Requer a

realização de Audiência Pública para

discussão da “Resolução CNCP nº

53/2022, que trata da retirada de patrocínio

em entidades de previdência complementar

fechada”.

Assinaram eletronicamente o documento CD222829159700, nesta ordem:

 1  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 2  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 3  Dep. Pompeo de Mattos (PDT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222829159700

RE
Q

 n
.4

6/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
05

/2
02

2
12

:3
9

- C
TA

SP